Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.05.2015                                                                                              № 231
г. Сальск

О внесении изменений в  постановление                                                                               Администрации Сальского городского поселения                                                                                 от 14.06.2013 № 575

В связи с изменением поставщика услуг, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах Сальского городского поселения Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Сальского городского поселения от 14.06.2013 № 575 «Об определении гарантирующих организаций в сфере холодного водоснабжения на территории Сальского городского поселения»:
1.1 В пункте 1 постановления наименование «ООО «Коммунальщик» заменить на наименование «ООО «Родник».

1.2 В приложении постановления наименование «ООО «Коммунальщик» заменить на наименование «ООО «Родник».

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям с 01.01.2015

    3 Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.

      4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Сальского городского поселения                                                 А.В. Стольный
Верно: Начальник отдела по общим и
организационным вопроса                                                            О.В. Лаврентьева
Постановление вносит:                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Начальник отдела  жилищно-                                                                                                                                           коммунального  хозяйства, благоустройства и                                                                                                                                          строительства Н.В. Горячая